
湖南财信金控集团网络与信息安全风险评估服务定点采购流标公告

（招标编号：CXSK-CG-ZB-2022009）

       
一、内容：

   详见公告正文

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南财信数字科技有限公司。                    

三、联系方式

   招 标 人：湖南财信数字科技有限公司                         

   地    址：长沙市天心区城南西路3号                                                 

   联 系 人：向琴                             

   电    话：0731-85196076                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号（锦泰广场）湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 田甜、蔡潜、张莉、王学海

   电    话： 0731-84446410 转2157

   电子邮件： 177007554@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



湖南财信金控集团网络与信息安全风险评估服务定点采购  

流标公告

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受湖南财信数字科技有限公

司的委托，对湖南财信金控集团网络与信息安全风险评估服务定点

采购招标进行国内公开招标。本项目于2022年4月18日在《中国招标

投标公共服务平台》、《湖南财信金融控股集团有限公司官网》发

布招标公告。至投标文件递交截止时间2022年5月9日14:30时（北京

时间），递交投标文件的投标人不足三家，根据中华人民共和国政

府采购法实施条例及本项目招标文件规定，本项目按流标处理。

采购人：湖南财信数字科技有限公司

地  址：长沙市天心区城南西路3号

联系人： 向琴

电  话： 0731-85196076

招标代理机构信息

名  称：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地  址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联系人：田甜、王学海、蔡潜、张莉

电  话：0731-844447300转2157(18073180118)

电子邮箱：177007554@qq.ocm

mailto:425775386@qq.ocm
Administrator
新建图章


